Phụ lục IV

MẪU THÔNG BÁO KẾT QUẢ LÔ HÀNG PHÙ HỢP/KHÔNG PHÙ HỢP

VỚI TIÊU CHUẨN CÔNG BỐ ÁP DỤNG TƢƠNG ỨNG

(Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số: 44/2013/TTLT-BCT-BKHCN, ngày

31 tháng 12 năm 2013 của Bộ Công Thương và Bộ Khoa học và Công nghệ)

TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN (nếu có)

TÊN TỔ CHỨC

GIÁM ĐỊNH/CHỨNG NHẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-              ............. , ngày         tháng       năm 201...

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LÔ HÀNG PHÙ HỢP/KHÔNG PHÙ HỢP

VỚI TIÊU CHUẨN CÔNG BỐ ÁP DỤNG TƢƠNG ỨNG

Kính gửi: ...................................................................

Căn cứ Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Nghị định số 132/2008/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2008 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 44/2013/TTLT-BCT-BKHCN ngày 31 tháng 12 năm

2013 của Bộ trưởng Bộ Công Thương và Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy

định quản lý chất lượng thép sản xuất trong nước và thép nhập khẩu;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ quyền hạn của (1) … tại Quyết định số … ngày …

Căn cứ vào biên bản lấy mẫu số … và kết quả thử nghiệm ….,

……………(1) THÔNG BÁO

I. Lô hàng thép phù hợp/không phù hợp với tiêu chuẩn công bố áp dụng tƣơng

ứng:

STT Tên mẫu, Ký

hiệu

Tên cơ sở và địa chỉ

nhà sản xuất

Ngày sản

xuất, số lô

(nếu có)

Chỉ tiêu đạt/không đạt

II. Yêu cầu đối với cơ sở đƣợc kiểm tra :

  Nơi nhận:
- Đơn vị được kiểm tra – để thực hiện;

- Lưu VT, (…… đơn vị soạn thảo).

Đại diện Tổ chức giám định/chứng nhận

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

 (1) Tổ chức giám định/chứng nhận

(2) Tên cơ sở được đánh giá